

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร 0483565000658

วันที่ 8 กันยายน 2565

เลขประจำตัวประชาชน 150 เลขประจำตัวเสียภาษี 09940000165501

- ปรากฏการณ์ทางสังคม -

ห้างหุ้นส่วนจำกัด โอเอส อีเล็คทริก พลาส



OS ELECTRIC PLUS
LIMITED PARTNERSHIP



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

จาก เจ้าหน้าที่ ชื่อ/จ้าง ผบ.กฟอ.น

เลขที่ ฉ.1 น.พ.(บ.พ.)- 4601/2565

เรื่อง รายงานผลการพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้าง

ถึง กฟอ.น.

วันที่ 16 ส.ค. 2565

ตามที่ได้นำเข้าพิจารณาและอนุมัติสั่งจ้างระบบจำหน่ายบางส่วนตามบันทึก ที่ฉ.1(กส.) 5461/2565 5 ส.ค. 65

ข.นายองชัย รัตนสิงห์ ม.11 บ.ค่ายเสรี ต.ไชยวาน อ.ไชยวาน จ.อุดร C-65-D-NHNC5.0048.01.1.03.1 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง ขอรายงานผลการ

พิจารณาการจ้าง ดังนี้

ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาทีเสนอ		ราคาทีตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0048.01.1		โครชัย	8004094172	(0030)	(แรงต่ำ)			
1	พาดสายอลูมิเนียมดีเกลียว ขนาด 50	อรณาอุตมทรัพย์	290.00	เมตร	2.00	580.00	2.00	580.00
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		6.00	อัน	110.00	660.00	110.00	660.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมผึงแผ่นสมอบก		3.00	ชุด	1400.00	4,200.00	1,400.00	4,200.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		3.00	อัน	60.00	180.00	60.00	180.00
5	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		7.00	ชุด	100.00	700.00	100.00	700.00
6	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 8 ม.		4.00	ต้น	1100.00	4,400.00	1,100.00	4,400.00
รวม		(แรงต่ำ)		(หนึ่งหมื่นเจ็ดร้อยยี่สิบบาทถ้วน)			10,720.00	
ลำดับที่	รายการ	ผู้รับจ้างที่ได้รับ การพิจารณา	จำนวน	หน่วย	ราคาทีเสนอ		ราคาทีตกลงจะจ้าง	
					ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)	ราคา/หน่วย	เป็นเงิน(บาท)
C-65-D-NHNC5.0048.01.1		โครชัย	8004094173	(0030)	(แรงต่ำภายนอก)			
1	พาดสายอลูมิเนียมดีเกลียว ขนาด 50		87.00	เมตร	1.80	156.60	1.80	156.60
2	ติดตั้งคอนเน็คเตอร์เข้าปลายสาย50-70		2.00	อัน	100.00	200.00	100.00	200.00
3	ติดตั้งชุดยึดโยงพร้อมผึงแผ่นสมอบก		1.00	ชุด	1550.00	1,550.00	1,550.00	1,550.00
4	ติดตั้งก้านสมอบกแบบห่วงกลม เอ็ม16		1.00	อัน	40.00	40.00	40.00	40.00
5	ประกอบกราวด์		1.00	ชุด	440.00	440.00	433.40	433.40
6	ติดตั้งคานหัวเสา2x200		1.00	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00
7	ชุดหลุม- ปักเสา ขนาด 8 ม.		1.00	ต้น	1100.00	1,100.00	1,000.00	1,000.00
8	ติดตั้งกล่องฟ้าแรงต่ำ 250-500 v.2.5		1.00	ชุด	100.00	100.00	100.00	100.00
		(แรงต่ำภายนอก)		(สามพันห้าร้อยแปดสิบบาทถ้วน)			3,580.00	
รวม				(หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)			14,300.00	

พิจารณาแล้ว เห็นควรจัดซื้อ/จ้าง ตามผู้เสนอดังกล่าว

จำนวนเงินทั้งหมด 14,300.00 (หนึ่งหมื่นสี่พันสามร้อยบาทถ้วน)

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณา หากเห็นชอบขอได้โปรดอนุมัติให้สั่งจ้าง จากผู้เสนอราคาดังกล่าวที่เสนอมาพร้อมนี้

อนุมัติสั่งจ้าง ตามเสนอ

-ผบ.กฟอ.น. ดำเนินการในระบบ SAP ต่อไป

ลงชื่อ.....
(นายอดุลย์ มิตตัสสา)

ตำแหน่ง ผจก.กฟอ.น.น.

ลงชื่อ.....
(นายชัยณรงค์ ศาสตรหม)

ตำแหน่ง ผ.ก.ส.กฟอ.น.

16 ส.ค. 2565

อนุมัติตามที่คณะกรรมการเสนอ ลงชื่อ..... (.....)	เรียน...ผจก.กฟอ.น..... คณะกรรมการตรวจสอบได้ทำการตรวจรับ งานจ้างเหมาค่าแรง จำนวน1.....งาน. ...2...แผนก ...14...รายการ เมื่อวันที่ -6 ก.ย. 2565 เห็นว่าถูกต้องครบถ้วนเห็นควร ตรวจรับงานและเบิกเงินให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ลงชื่อ..... กรรมการ ข้าพเจ้าได้รับมอบหมายให้เป็นผู้นำที่รับของในระบบ SAP งานจ้างเหมาค่าแรง วันที่..... ลงชื่อ..... (.....)
--	--